1

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

Начальника военной кафедры при государственном образовательном
учреждении высшего профессионального образования

«Сибирский государственный университет
телекоммуникаций и информатики»

№ 13

01 июля 2011 г.  г. Новосибирск

За усердие, проявленное при исполнении должностных обязанностей в
период сборов, умелое руководство подчиненными и достигнутые  успехи в
боевой подготовке, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой и памятным подарком:
− студента Ельшанского Кирилла Сергеевича, учебный взвод ПС-91;
− студента Федосеева Андрея Сергеевича, учебный взвод ПС-92;
− студента Беляева Дмитрия Юрьевича, учебный взвод РС-93;
− студента Золоткова Сергея Николаевича, учебный взвод Ф-94;
− студента Кулагина Ивана Ивановича, учебный взвод П-95.

2. Наградить памятным подарком:
− студента Гончикова Аюра Дашиевича, учебный взвод ПС-91;
− студента Клейко Дениса Вячеславовича, учебный взвод ПС-92;
− студента Куринского Николая Алексеевича, учебный взвод РС-93;
− студента Литвинова Сергея Александровича, учебный взвод Ф-94;
− студента Батоева Зоригто Батоевича, учебный взвод П-95.

3. Наградить грамотой:
− студента Растатурова Артема Владимировича, учебный взвод ПС-91;
− студента Овчаренко Олега Васильевича, учебный взвод ПС-92;
− студента Диденко Олега Викторовича, учебный взвод РС-93;
− студента Слышика Андрея Федоровича, учебный взвод РС-93;
− студента Чернова Андрея Васильевича, учебный взвод Ф-94;
− студента Алешковича Дмитрия Евгеньевича, учебный взвод П-95.

4. По итогам спортивно-массовой работы
объявить благодарность:

− за первое место по футболу – учебному взводу ПС-91;
− за первое место по волейболу – учебному взводу РС-93;

наградить грамотой:
− за I место в выполнении нормативов: бег 100 м и подтягивание на
перекладине – студента Растатурова Артема Владимировича,
учебный взвод ПС-91;

− за I место в легкоатлетическом кроссе на 1000 м – студента
Машкова Илью Александровича, учебный взвод ПС-92.

 2

5. Отличниками военной подготовки считать:

− студент Анисимов Алексей Николаевич, учебный взвод ПС-91;
− студент Гриценко Никита Дмитриевич, учебный взвод ПС-91;
− студент Ельшанский Кирилл Сергеевич, учебный взвод ПС-91;
− студент Растатуров Артём Владимирович, учебный взвод ПС-91;
− студент Тур Евгений Владимирович, учебный взвод ПС-91;
− студент Барабанщиков Олег Васильевич, учебный взвод ПС-92;
− студент Захарченко Степан Александрович, учебный взвод ПС-92;
− студент Клейко Денис Вячеславович, учебный взвод ПС-92;
− студент Крутяков Алексей Сергеевич, учебный взвод ПС-92;
− студент Кулигин Иван Владимирович, учебный взвод ПС-92;
− студент Лялин Денис Александрович, учебный взвод ПС-92;
− студент Лямин Никита Владимирович, учебный взвод ПС-92;
− студент Машков Илья Александрович, учебный взвод ПС-92;
− студент Мозжерин Иван Александрович, учебный взвод ПС-92;
− студент Овчаренко Олег Васильевич, учебный взвод ПС-92;
− студент Райц Дмитрий Владимирович, учебный взвод ПС-92;
− студент Федосеев Андрей Сергеевич, учебный взвод ПС-92;
− студент Финаков Артём Валерьевич, учебный взвод ПС-92;
− студент Беляев Дмитрий Юрьевич, учебный взвод РС-93;
− студент Диденко Олег Викторович, учебный взвод РС-93;
− студент Куринский Николай Алексеевич, учебный взвод РС-93;
− студент Овсянник Артём Владимирович, учебный взвод РС-93;
− студент Слышик Андрей Фёдорович, учебный взвод РС-93;
− студент Золотков Сергей Николаевич, учебный взвод Ф-94;
− студент Чернов Андрей Васильевич, учебный взвод Ф-94;
− студент Алешкович Дмитрий Евгеньевич, учебный взвод П-95;
− студент Артемьев Всеволод Николаевич, учебный взвод П-95;
− студент Батоев Зоригто Батоевич, учебный взвод П-95;
− студент Бусыгин Артём Валентинович, учебный взвод П-95;
− студент Кузнецов Илья Владимирович, учебный взвод П-95;
− студент Кулагин Иван Иванович, учебный взвод П-95;
− студент Минченко Александр Александрович, учебный взвод П-95;
− студент Никитенко Виталий Игоревич, учебный взвод П-95;
− студент Онищенко Максим Викторович, учебный взвод П-95;
− студент Потапов Даниил Андреевич, учебный взвод П-95.

Отличникам военной подготовки объявляю благодарность.

6. Приказ довести до личного состава военной кафедры и студентов,

обучающихся на военной кафедре.

Начальник военной кафедры

полковник
В. Кривокульский